
令和８年 新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

平素より当施設の運営に深いご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

本年は干支でいうと午（うま）年にあたります。 

午は古くから、前向きに進む力や活力、健やかな歩みを象徴するとされております。当施設

におきましても、ご入居者様お一人お一人が、その方らしい歩みを大切にしながら、安心し

て生活していただけるよう支援してまいりたいと考えております。 

 

これまで同様、ご入居者様の安心と安全を最優先に、「その人らしさ」を大切にした介護の

実践に努めてまいります。また、職員一同、専門性の向上とチームワークを大切にし、信頼

していただける施設づくりに取り組んでまいります。 

 

本年が、ご入居者様ならびにご家族の皆様にとって、健やかで心穏やかな一年となりますよ

う、心よりお祈り申し上げます。 

 

本年も変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和８年（２０２６年） 元旦 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設⾧  鈴井  貴弘 

 


